
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMOS STUDIJŲ PROGRAMOS NAUJOS STUDIJŲ FORMOS IR 

GRETUTINIŲ STUDIJŲ TVIRTINIMO 

 

2017 m. gruodžio 14 d. Nr. 11-27 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Humanitarinių ir ugdymo mokslų fakulteto tarybos 2017 m. 

gruodžio 7 d. nutarimą Nr. 45HU-7,  

n u t a r i a  tvirtinti humanitarinių mokslų (N) studijų krypčių grupės lingvistikos (N01) 

studijų krypties pirmosios pakopos vykdomos Lietuvių filologijos (kodas 6121NX064) studijų 

programos (240 kreditų apimties)  

1) nuolatinę studijų formą (4 metų trukmės);  

2) Pedagogikos studijų programos (kodas 6310MX009) gretutines studijas.  

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


